et peni ten ti sufficiens cautela non desit, et si sit occultum non venial ad apertura. Datura 
Avinione lili Nonas Aprilis Anno Quinto.

(Nach dem Orig. Regeste Pabst’s Clemens VI. J. V. B. II. Th. II. Br. 465 S. 206 im Vati- 
eanisehen Archive zu Rum. Vidim. Abschrift im mähr, stand. Landesarchive.)

705.

Der Olmützer Bischof Johann erklärt, dass er von dem Welehrader Kloster auf die Dauer 
seines Lebens die öden Dörfer Sdislawsdorf und Dietrichsdorf erhalten habe. Dt. in die 

b. Georgii martyr. (24. April) 1347.

Xos Johannes dei et Apostolice sedis gracia Episcopus Constare volumus tenore 

presencium vniuersis, Quod cura venerabilis in Christo pater, dominus Alieus Abbas et Con- 
uentus Monastery Welegradensis nos Ire Olomucensis dyocesis de quibusdam villis, scilicet 
Sdislawsdorf et Dyetrichsdorf, et bonis earumdem prope Castra nostra Hohenwald et Schowen- 
steyn sitis, spectantibus ad Monasterium ipsorum pretactum millas ex eo, quod desolate sunt, 
percipiant vtilitates, Eapropter volentes eorundem bonorum condicionen! lacere meliorem, Nobis 
easdem villas et bona, quoad usque vixerimus dimiserunt sub condicionibus infrascriptis, 
videlicet quod Allodium ipsius Monastery in villis predictis situm, cum omnibus Juribus, 
vtilitatibus ac vniuersis pertinency s suis, nobis ad vite nostre dumtaxat témpora remanebit. 
Cetera vero dictarum villarum bona expon ere tenebimur et locare, quorum Possessores ex 
concessione nostra ipsis de consensu et volúntate domini Abbatis et Conuentus predictorum 

facta, ad octo anuos a data presencium continuos gaudebunt plenaria libértate. Quibus 
elapsis dominus Abbas et Conuentus Monasterii prenotati, nudum Censura tantum ab eisdem 
hominibus percipere tenebuntnr, Sed alie obuenciones et emolumenta Nobis integre remane
bunt. Que ville et bona earum predicta, vnacum Allodio prefato et omnibus rebus suis
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sitie in pecoribus et pecudibus, sine in frumentis et suppellectilibus aut quibuscumque alijs 
consistant, post obitum nostrum ad Abbatem et Conuentum predictos libere reuertentur. 
Successoribus nostris Episcopis Olomucensibus, vel dicta Castra nostra Hohenwald aut Scho- 

wensteyn inposterum tenentibus sen quibuscumque alijs personis in eisdem bonis nullo Jure 
penitus reseruato. In cuius rei testimonium nostrum, ac Nobilium virorum dominorum Ger
hard! de Cunstat, Jesconis de Furstenberg, Wockonis de Holnsteyn, Michaelis de Borow 
sigilia ad peticionem nostrum presentibus sunt appensa. Actum et Datum Anno domini 
Millesimo Trecentesimo Quadragesimo séptimo in die beati Georgij Martyr is.